
Boty Shimano SH-WM34G
LADY Grey Blue

Výrobce: Shimano
Kód: K121051
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 1809.92 Kč
Cena s DPH: 2190 Kč

Detailní popis

    Boty Shimano SH-WM34G LADY Grey Blue
 
Dámské MTB turistické tretry Shimano WM34G. Ideální dámská bota pro treking a MTB. 
Klasický styl s tkaničkami pro účinnost při šlapání a pohodlí při chůzi.Odolnost a spolehlivé
obepnutí:- Jemná pružná tkanina odolná vytažení s umělou usní.- Boční zóny pro dosažení
spolehlivého a pohodlného obepnutí.- Speciální dámské tvarování pro přirozenější a pohodlnější
padnutí.Pohodlí při jízdě i chůzi:- Klasické uzavírání tkanicí pro rovnoměrné obepnutí.-
Nylonový klenek s výstuhou ze skelných vláken pro optimální tuhost podešve.- Dno obuvi EVA
a pryžové podešve zvyšují účinnost při šlapání i pohodlí při chúzi.


